

ROYAL BIKE ApS

Helgolandsgade 21, kl
1653 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Waiss Barakzai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROYAL BIKE ApS
Helgolandsgade 21, kl
1653 København V

e-mailadresse: farhan112@live.com

CVR-nr: 35408592

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig er kombinerede Cykel- og knallertforretning, samt andre aktiviteter efter direktionen skøn..

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2017 for ROYAL BIKE Aps.

Ledelsen anser de opnåede resultat som utilfredsstillende.
For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2016 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2017. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		415.885	
Eksterne omkostninger		-269.557	
Bruttoresultat		146.328	-138.879
Personaleomkostninger		-216.433	-614.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-70.105	-753.642
Øvrige finansielle omkostninger		-3.948	-10.565
Ordinært resultat før skat		-74.053	-764.207
Årets resultat		-74.053	-764.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.053	-764.207
I alt		-74.053	-764.207

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.800	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.800	
Anlægsaktiver i alt		3.800	
Fremstillede varer og handelsvarer		148.500	127.600
Varebeholdninger i alt		148.500	127.600
Likvide beholdninger		57.857	32.734
Omsætningsaktiver i alt		206.357	160.334
Aktiver i alt		210.157	160.334

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-534.545	
Overført resultat		-74.053	-729.376
Egenkapital i alt		-528.598	-649.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.167	584.514
Skyldig selskabsskat			11.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.588	213.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		738.755	809.710
Gældsforpligtelser i alt		738.755	809.710
Passiver i alt		210.157	160.334